a anc Rand As. 

45 Zusatz nach Thurocz i 6. 
2 Vgl. oben S. 200,13 ff: 

Nach T/zurocz i 7. Vgl. oben S. 204. 
i'gl. oben S. 726. 

6 Die Quelle macht keine Zeitangabe. 
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Anno Christi 1212. dictus dux Lcopoldus ad bellum compromissutn 
in Galicia Hispanic cum Sarracenis, qui ex Afiiica venerant, committendum 
ivit. Ubi pagani in fugam versi, multi ex eis mterfecti sunt. 

Anno Christi 1216. Leopoldus dux cam multis militibus ac alüs 
b 4. in monasterio N'euburga Claustrali crucem assumpsit et cum secundo 5 

Andrea rege Hungarie, patre S. Elizabet, aliisque pluribus prin- 
cipibus maie transnatavit et in 16 diebus usque ad civitatem Damintarn 
in Egipto pervenerunt. Quod tarnen raro evenit ita tann brevi tempuris 
Bpacio mare transnatare. Et obsiderunt cam. Quod tantum paganos 
terruit, quod plures sua opida et castra dimitterent. Et prediata civitas 10 
Damiata divina gracia a Christianis est capta anno Christi 1219. Eodeni 

anno dux Leopoldus repatrians 11'iennarn pervenit cum gaudio magno. 
Anno domini 1228. n Bainricus Romanorum rex, secundus filius 

imperatoris [F. 37J Friderici II., socero suo Leopoldo duci Austria et 
Stirie culletisque suis sequacibus hanc largiter concessit digni-15 
tatem, ut in sui ducatus pileo regalis corone dpademal ferre possit. 
Hoc et alia clarius in privilegio desuper dato, cuius tenor 

sequitur ot est talis: = 
In Domino sancte at individue trinitatis Amen. Hainricus dei 

gracia Romanorum rex et' semper Augustus. Dignum est nimirum b 20 
at b consentaneum b possihilibus rogatibus regiam nnaiestatem omni 
tempore annuendo largissime. subvenire ipsosquec benigniter adimplere. 
Noverit igitur omnis Christi nostrique regni presens etas at posteritas 
successura, quia nos principum, quorum iure quemque d Romanorum 
regema esto eligere, beneplacito, consitio at favore otania iura, gracias 25 
at libertates cunctasque bonas consuetudines nobilium terrarum Austria 
at Stirie, que hucusque ad nos ab antiquis Romanorutn itnperatoribtts 

regibusque plenarie devenerunt, de quibus eciam rite at racionabiliter 
noster et sncri regni dilectus Leopoldus dux Austrie at Stirie antiquorum 

"imperatorum Romanorumque regum litteris, quas certudinaliter lesiono 30 
qualibet procul mota vidimus, pleniusf nos instruxit. Et cum divina 

gracia regia perfectissime fruimur potestate, procul dubio nostram regalem 
beno condecet largitatem, ut nostrus et sacri regni principes [ F. 37'. 7 

corumque tetras iuribus et graciis sublevemur. E quibus specialiter 
magnificum c at sacro regno fidelissimum summum nostrum principem 35 
Leopoldum ducem Austrie at Stirie easque suns terms sequentibus 
iuribus et graciis et libertatibus volumus honorare. Primo, si aliquis 
nlicui ducum Austrie at Stirie, quacunque censeatur dignitate, suarum 
terrarum provincias at alia cetera, quocunque nomine nuncupacionequo s 
censoantur tl, quo a regali magnificencia seu a principibus spiritualibus 10